Tempus Open - lida Herrala

lida Herrala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:36.17 FINA-pisteet: 492 Paivamaara: 2019-11-03
Kilpailu: IKM 2019 Etela-Suomi 2

Aika

00:36.17

00:36.76

00:36.98

00:37.14

00:37.20

00:37.40

00:37.80

00:37.85

00:38.02

00:38.12

00:40.56

00:40.80

00:43.52

00:44.18

00:47.61

00:50.43

00:51.26

00:51.36

00:52.47

00:54.23

Fina

492

472

460

454

456

449

431

433

427

420

358

351

289

277

221

186

177

176

165

149

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-11-03

2019-05-18

2020-09-12

2019-10-20

2018-11-04

2018-05-19

2020-09-26

2017-10-22

2017-11-05

2019-12-14

2016-11-19

2016-10-22

2016-09-03

2016-02-06

2015-10-10

2014-11-01

2014-12-28

2014-10-11

2014-09-20

2014-03-15

Kilpailu

IKM 2019 Eteld-Suomi 2
Vantaa Meet

Oppna SFI-Masterskapen 2020
Finnish Open Grand Prix 2019
LR IKM 2018 alkukilpailut ES2
VANTAA MEET

HOss6-Uinnit

SiWa Aktia Viestit

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
Puurovinstat

Simmis Wanda Kuukausikisat 3
Simmis Wanda Kuukausikisat 2
Simmis Wanda Kuukausikisat 1
Talviuinnit

Vantaan Parskeet

LR IKM 2014 alkukilpailut ES2
Sylvesterin-uinnit

Mikropolix - Uinnit 11.10.2014
VANTAAN SYYSUINNIT

Porvoon Mitta-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20198
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20198&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

